
 
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DELL'AQUILA 

Area Ricerca e Trasferimento Tecnologico 
Ufficio Relazioni Internazionali 

 
 
Rep. n. 948/2018 - Prot. n. 41189 Allegati 1  
 
Anno 2018  tit. III  cl. 14 fasc. __ 

IL RETTORE 

VISTO  il D.R. n. 696/2018, prot. n. 28310 del 26/06/2018, con il quale è stato emanato il bando di 
selezione per la formazione  di graduatorie di idoneità alla mobilità Internazionale ERASMUS+ per 
traineeship - A.A. 2018/2019; 

VISTE   le domande prodotte dai candidati e acquisite agli atti;   

CONSIDERATO che, per motivi di urgenza, la verifica del possesso dei requisiti di cui all’art. 2 del 
suddetto bando sarà fatto successivamente; 

DECRETA 

ART. 1 –  Sono ammessi a partecipare alla selezione in premessa, per aver prodotto domande conformi alle 
prescrizioni del bando di selezione, i seguenti candidati di cui all’allegato 1 del presente 
provvedimento. 

ART. 2 – L’ammissione è da intendersi con riserva. L’Amministrazione può disporre in ogni momento, 
anche successivamente allo svolgimento della selezione, con decreto motivato, l’esclusione dalla 
procedura selettiva per difetto dei requisiti prescritti. 

 
 
 
 
 L’Aquila, 25/09/2018 F.to LA RETTRICE 

  Prof.ssa Paola Inverardi 
 
 



 
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DELL'AQUILA 

Area Ricerca e Trasferimento Tecnologico 
Ufficio Relazioni Internazionali   

 
Allegato 1  
 
Bando di selezione per la formazione di graduatorie di idoneità alla mobilità Internazionale 
ERASMUS+ per traineeship - A.A. 2018/2019. 
 

Elenco candidati ammessi alla selezione: 
 

 COGNOME NOME   
 COGNOME NOME 

1 Adinolfi Francesco  44 Giuliani Francesca 

2 Allegritti Jessica  45 Giuliani Luca 

3 Aloisi Eleonora  46 Ioannone Alexa 

4 Arquilla Giuseppe  47 Ioannone Giulia 

5 Barone Elisa  48 Leonzio Grazia 

6 Berardi Alessandra  49 Magliani Andrea 

7 Botta Francesca  50 Marottoli Cecilia 

8 Calisti Gloria  51 Marrese Federica 

9 Cantagallo Manola  52 Minardi Emanuela 

10 Capannolo Giulia  53 Montecchia Silvia 

11 Castellucci Simone  54 My Chiara Maria 

12 Castri Grazia  55 Neccia Michela  

13 Chiarotti Rebecca  56 Nicolini Giorgia 

14 Ciferri Maria Chiara  57 Occhipinti Giuseppe 

15 Cinque Luca Ventura  58 Paniccia Federico 

16 Cipriani Alessia  59 Paolucci Alessia 

17 Cirella Antonio  60 Pelusi Alessia 

18 Citino Gianluca  61 Persia Eleonora 

19 Ciuffetelli Eleonora  62 Petrucci Irene 

20 Ciuffini Davide  63 Pingiotti Federica 

21 Damiano Elena  64 Ragaglini Chiara 

22 De Blasis Serena  65 Riva Camilla 

23 De Santis Anna  66 Salamina Marco 

24 De Simone Daniele  67 Santilli Roberta 

25 Di Bartolomeo Giorgia  68 Satriano Pasqualina 

26 Di Berardino Micaela  69 Sebastiani Alex 

27 Di Donato Pierpaolo  70 Silvestri Giuseppe 

28 Di Gioia Antonio  71 Silvestri Marta 

29 Di Gregorio Clara  72 Simonetti Maira 

30 Di Lellio Vincenza  73 Tacconi Alessandra 

31 Di Matteo Alessandra  74 Tarallo Francesco 

32 Di Meo Camilla  75 Tomarelli Chiara 

33 Di Ninno Federica  76 Tortora Stefano 

34 Di Paolo Luca  77 Tortorella Giacomo 

35 D'Aprile Matteo  78 Tourchi Moghaddam Mahyar 

36 D'Amato Leo  79 Valentini Giuseppe 

37 D'Ostilio Isabella  80 Venditti Claudia 

38 Farinosi Sara  81 Viola Federica 

39 Felici Gabriele  82 Viselli Lorenzo 

40 Ferella Miriana  83 Vitale Irene 

41 Fronterre Chiara  84 Volpe Claudia 

42 Garreffa Emanuele  85 Zaccaria Sara 
43 Giancaterina Ilaria    

 


